técnicos especializados, 
com a finalidade de 
prestação de serviços 
relacionados à gestão dos 
recursos financeiros do 
Instituto de Previdência 
Social dos Servidores 
Públicos do Município de 
Santo Amaro da Imperatriz 
– IPRESANTOAMARO 

Mês      12    4.350,00      52.200,00 

TOTAL R$ 52.200,00 (Cinquenta e dois mil duzentos reais). 

Conforme proposta apresentada na pesquisa de mercado, A Empresa SMI PRIME – 

CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.882.190/0001-

34, apresentou o valor anual de R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil e duzentos reais).  

Sendo assim, justificado está o preço a ser contratado. 

3. REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO 

Acerca da exigência dos requisitos de habilitação e qualificação no presente processo 

de contratação direta, transcreve-se o exposto no Termo de Referência: